
Text   k dvacátému sedmé   setkán  í  

Světci moderních doby

Na toto setkání není společný text, ale „jenom“ individuální úkol pro každého samostatně:

- Vyber si nějakého světce moderní doby – 19. a 20. století – někoho, kdo tě oslovuje, s kým se 
můžeš identifikovat.

- Zjisti o něm co nejvíce – s důrazem ne na životopisná data, ale na jeho spiritualitu a život s 
Kristem.

- Přečti si spíše texty, které světec sám napsal,  než texty, které někdo napsal o daném světci.

- Na setkání budeme sdílet svá zjištění.

Pokud nemáš inspiraci, můžeš se inspirovat zde:

sv. Jan Pavel II.
sv. Terezie z Lisieux
sv. Alžběta od Trojice
sv. Pio z Pietrelciny
sv. Faustyna Kowalská
sv. Jan Bosco
sv. Maxmilián Kolbe
sv. Klement Maria Hofbauer
sv. Serafim Sarovský


